<?xml version="1.0"?>

ABapuitHbiK cBeTUNbHUK INTELIGHT OXIMIA LED 3h M/NM MT pyu4Hoe
TecTUupoBaHue cepebpaHbin 230V IP20

Kon n3penna 15194

FapaHTus

bpeHn

Hanps>xeHne nutaHuns
3alWwnTHOE CTEK0
OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

LiseT kopnyca
MaTepunan Kopnyca
JKcnsyaTaumoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTtypa

1ropa/ net

INTELIGHT

230V

P20

335.0mm

35.0mm

255.0mm

12009

cepebpsHbIn

MeTann

LN BHYTPEHHEro MCnosib30BaHus
+10 ~ +55°C

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese


http://www.ledhouse.ee/intelight-turvavalgustid

