



Аварийный светильник INTELIGHT OXIMIA LED 3h M/NM МТ ручное тестирование серебряный 230V IP20

Код изделия 15194

Гарантия	1 года / лет
Бренд	INTELIGHT
Напряжение питания	230V
Защитное стекло	IP20
Длина	335.0mm
Ширина	35.0mm
Высота	255.0mm
Вес	1200g
Цвет корпуса	серебряный
Материал корпуса	металл
Эксплуатационная среда для внутреннего использования	
Рабочая температура	+10 ~ +55°C

